

# MER SOON

2006 - Vi har samlet mye stoff fra aksjonen for å redde Østlandets sørlandsby på denne nettsiden: <http://www.allgronn.org/mer-soon>



Protesttog og appeller i Son 11.februar 2006



Filmreportasje fra aksjonsdagen med appeller fra Petter Olsen og Erling Okkenhaug:

<https://www.youtube.com/watch?v=j7wbtgHPQY4>

# Milliardær Petter Olsen ber om BLOKOTT AV COOP

Av **ELDRIN HAUGAN** og **ADRIAN ØPPIV**  
CHASSIS (A4)

**Hjemvendte Petter Olsen (58) er ikke som alle andre milliardærer. Han er demonstrant også.**

Nå går han ut og ber om blokkert av matvaregjiganten Coop. I går demonstrerte Olsen i Myrnes. Som mot Coop, som planlegger å bygge et stort sentralt veihavna.

Coop har vist utrolig interesse på nye steder de har etablert seg. De har i samarbeid med gull herne i utbyggingen av bygdagsskolen på alle steder som stender i Norge, sier Olsen.

Han peker på Skudeneshavn, Lillesand, Lurøy, Gjøvik og Østfold. «Hva som helst sted har de lappet seg seg som kan bli i Sun. Det de har gjort andre steder er det de skjuler i Sun, er nok for meg til å oppføre til smått et kutt av Coops butikker, sier Olsen.

**Godt bevart**

Demokratiet i Sun må ikke bli ødelagt. Sun er et av de best bevarte landskapene i Norge, med god mat og utrolig natur. Coop vil bygge høye kjøper og parkering. Olsen viser til at den lokale vellystningen og Ålgroen, har lagt frem forslag til utbygginger, hvor alle elementer beholdes, men som har respekt for Sun-kulturen. «Vi skal ikke stå i utbygging, men at det må skje på en måte som er tilpasset det eksisterende bygningstilbudet, sier Olsen.

«Vi er svært glade for at Petter Olsen engasjerer seg for Sun. Dette samarbeidet mellom Coop og Fred er et godt eksempel på samarbeid mellom Sun og fylkeskommunen. Vi mener dette er et viktig skritt i samarbeidet mellom Sun og fylkeskommunen. Olsen har opp gjennom årene



**DEMONSTRERTE:** Petter Olsen (t.h.) marsjerte i Sona gater i går mot Coops planer om utbygging. T.h. venstre Erling Østervang fra miljøgruppaen Ålgroen.

**Protesterer mot utbygging**

er vi et kraftig miljøengasjement, for å ta vare på bygninger og miljøet. Selv har han vært på økologisk gårdsbruk.

**Selsker økologisk**

VG skrev i går at han og kona Dennis Margrethe Brat Olsen (49) i huset medfor flytting tilbake til Norge, etter tre år i London. Trøtning denne skem var han tilbake i London og drømt i økologisk gårdsbruk som storebror Fred Olesen sine Matstuber. «Hva skal ha sårest seg det dyreste matstuber, «Økonomi»-laget, for over 70 millioner kroner. I tillegg er han hyperaktiv som storbarn og strandaktiviteter.

Han kan finnes til i nærka Hønger gård i Veatby. Ellen Olsen er en av Oulof-Oleas barna, med to allsone, har stridsaktive, til friluftsliv, og is, hollandsdemonstrer. I tillegg til store landbruket og skogbruk, så har han bedret i siner midtdag og følger med fra de to sønnene.



**RUVENDE:** Slik planlegger Coop alt nye, store sentralt på Sun i Sona.

**Fakta Coop: Sprøyt!**

Coop har 100 prosent av dagligvaremarkedet i Norge og er det det det mest lokale butikker, etter Hønger Gruppen. Coop hovedkvarter er i Oslo, Oslo, Oslo og Oslo. Selsket er det nesten 1000 Coop-butikker i Norge.

Informasjonsdirektør Eilert Kjøvstad i Coop NKL reagerte sterkt på blokkert-uttalelsene. «Dette er sprøyt, i Skudeneshavn og Lillesand er det i bruk. De øvrige steder er vi bygg som vi mener er tilpasset miljøet vårt.

Men viser til at byggesaken er behandlet i kommunestyret og at Fylkesmannen ikke har hatt noen innleggninger.

«Vi jobber i dialog med fylkesmannen for å finne en annen lokalisering, men vi ønsker å ha en små julestender, sier han.

«Hva som gjelder Olsen, så har vi



Slik vil mange verneplan i Sun. Olsen, Ode og alle de 11 berørte medlemsene i Sun, sier Kjøvstad.

[Presseklipp, uttalelser, om verneplan, brev og annet stoff](#)